

>> Preset

Preset

19 Boulevard de l'Industrie

31170 Tournefeuille

Téléphone : 0760471179

Web : preset.fr

E-mail : contact@preset.fr






N° d'entrepoteitaire : FR021004N2920

N°TVA : FR83844563148

A partir de 2 fûts consommés, la location de tireuse est gratuite pour la durée du weekend, sinon 30€ TTC.

Les fûts et la tireuse sont à récupérer à la brasserie le jeudi ou le vendredi, et à retourner le lundi ou le mardi.

Les futs retournés non percés ne seront pas facturés (facturation lors du retour du matériel).

Produit	Alc.	Style	Conditionnement	Tarif TTC
Ambrée	6°	Ale Ambrée	Fût - 30L	118.56 € 3.95 € / L
Blanche	4.50°	Witbier	Fût - 30L	102 € 3.40 € / L
Blonde	5°	Ale Blonde	Fût - 30L	96 € 3.20 € / L
 Blue Screen Une triple NEIPA aux houblons Idaho7, Talus et Mosaic. Des arômes tropicaux, floraux avec une touche de résineux sur un corps bien costaud et épais.	10°	Triple NEIPA	Fût - 30L	174 € 5.80 € / L
 Dump Une Baltic Porter (bière noire) faite d'un empilage de malts caramel et chocolat pour une bonne bière réconfortante.	8.50°	Baltic Porter	Fût - 30L	149.76 € 4.99 € / L
 Panic Une New England IPA douce et bien houblonnée avec des notes fruitées passion, ananas, exotique, coco.	6.60°	DDH NEIPA	Fût - 30L	149.76 € 4.99 € / L
 Ping Une double NEIPA épaisse et fruitée, surchargée au Galaxy pour les amoureux du houblon.	8°	Double NEIPA	Fût - 30L	162.24 € 5.41 € / L
 Session Une NEIPA faible en alcool, florale, parfaite pour pinter sous le soleil.	4°	Session NEIPA	Fût - 30L	131.04 € 4.37 € / L
West Coast IPA Une IPA à l'ancienne (old school IPA) de robe dorée et à l'amertume agréable.	6.50°	West Coast IPA	Fût - 30L	120 € 4 € / L